
Pachet ornamente Craciun - CSC Oltenita

I.D.: 39918949

Data publicarii	15.11.19	Coduri CPV	39298500-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 710,93 RON - 710,93 RON

Descriere: 1.Baloane latex diverse forme si culori 100 x1.26= 126.00; 2.Instalatie brad Craciun 140 becuri 5 x16.81= 84.05; 3.Instalatie Craciun ploaie 400 leduri 2 100.84 = 201.68; 4.Brad 1.5m artificial 5x 33.62= 168.10; 5.Set globuri 12/set 6 x13.45 =80.70; 6.Beteala decorativa 2m diferite culori 20x 2.52= 50.40. Livrare la CSC Oltenita, str. Argesului, nr.134, mun. Oltenita, jud. Calarasi, tel: 0732.341.332.
